
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4/12 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 21 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w domach pomocy społecznej prowadzonych przez Powiat Żyrardowski w roku 2012. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

prowadzonych przez Powiat Żyrardowski w następującej wysokości:  

1) Dom Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym wieku w Żyrardowie przy ul. Sosabowskiego 23 – 2 556zł. 

2) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych w Żyrardowie przy  

ul. Limanowskiego 32B – 2 488zł. 

3) Dom Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w Hamerni, Tartak, gmina 

Radziejowice – 2 554zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od miesiąca następnego po opublikowaniu.  

  

 Starosta Powiatu Żyrardowskiego: 

Wojciech Szustakiewicz 

 

Poz. 2896

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 22 marca 2012 r.


		2012-03-22T10:36:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




